In huius Scriptis tantam appareat ingenium; tanta doctrina, atque eloquentia, tanta rerum omnium comprehensio, ut superuacaneum sit lucernam, Solis lumini inferre.

BERNARDINVS REALINVS, natione Italus, patria Carpensis, claruit adolescēs Bononiæ bonarum Litterarum tractatione, vbi & *Commentarium dedit in Epithalamium Pelei, & Thetidis Catullianum.*

Item *Annotationum in varios Auctores syluam.*
Post natu grandior Societati nostræ adscriptus, in Neapolitani regni vinea gnauiter, piéq; laborauit.
BERNARDINVS ROSSIGNOLIVS, natione Italus, Patria Vlmetanus, Diœcesis Albensis in Subalpinis Italiae; à teneris annis virtutem amauit, seq; in Societatem dedit, in qua animum omnibus religiosæ disciplinæ exercitationibus excoluit, & Sciëtiarum naturalium, ac diuinarum cognitione ornauit. Postea ob singularem modestiam, maturorisq; significationem prudetiæ, variis est Collegiis Præfectus, ac demum Prouinciis Romanæ, Venetæ, & Mediolanensi Prouincialis Præpositus; quod munus grauiter, religioséque obiuit. Scripsit,

De disciplina Christianæ perfectionis, pro triplici Hominum statu, Incipientium, Proficientium, & Perfectorum, ex sanctis Scripturis & Patribus libros v. valde eruditos, & ad instituendos potissimum viros Religiosos, perutiles.

Item alterum Tomum *De actionibus Virtutum.*

BERNARDINVS STEPHONIVS, natione Italus, Romæ

Romæ Poëticam,& Eloquentiam annos plurimos professus, composuit *Crispum Tragœdiam*, quæ ter Romæ exhibita cum applausu mirè placuit. Lugd. Riga ud.

JBLASIVS VIEGAS, natione Lusitanus, patria Eborensis, in Societatem nostram puer x v. annorum admissus est Eboræ, mense Martio, Anno salutis M.D.LXIX. qui cùm omnibus ingenuis Artibus expolitus, tūm Latinè, Græcèque potissimum eruditus, humaniores litteras multos annos professus est. Deinde postquam in Academia Eborense, magna cum excellentis ingenij, acris iudicij, atque exquisitæ doctrinæ opinione Sacras litteras explicasset, præclaros scripsit *Commentariosexegeticos in Apocalypsim Joannis Apostoli*, qui viris eruditis valde probantur, & Concionatorum manibus tenuntur. Cùm autem lucubrationes etiam suas in Prophetas pararet, morte impeditus est. Obiit xxii. Augusti, anno salutis M. D. XCIX. magno sui religto desiderio. Erat enim vir non ingenio tantum magno, facili, prompto, atque ad omnia parato, sed etiam placido, affabili, & benigno.

C

CAROLVS SAGERIVS, natione Gallus, patria Picardus, primus Rector fuit nostri Burdegalensis Collegij: vir zelo Dei plenus, eloquens, & Græcae linguae peritus, quique Rhetoricam, Bilinguali, Parisiis, Philosophiam, Theologiam vero Turnoni professus est, ubi & diem suum obiit. An. 1596. Mense. veneno ab Hæreticis Chalaconi sublatius dicitur. Scripsit doctos atque elegantes in

Epist. D. Pauli ad Ephesios, ad Romanos, & Iuda Commentarios. Scripsit etiam de Institutione Sodalitatis, siue, (vt vocant) Confraternitatis sanctissimi, & venerabilis Sacramenti. Locos item Communes Controversiarum ex Scriptura, Sanctisq; Patribus, summo Labore, & studio collectos, atque id genus alia permulta, quae nondum edita, seruantur.

CAROLVS SCRIBANIVS, natione Belga, patria Bruxellensis; Maioribus tamen, quod nomen indicat, Italis Placentinis. Vixit in Societate annos viginti septem; Rector Collegij Antuerpiani, Philosophus, ac Theologus. In humanioribus litteris quid possit, docet.

Amphiteatrum honoris, aduersus Caluinistarum criminationes libris pvi.

Arte mentiendi Caluinistica, nomine Romani Veronensis edita.

Et in Dominici Baudei Gnomas Commentarius.
Hæc scriptorum illius quædam anteludia; plura cum bono Deo, quæ in Theologia, quæ in humanitate sequens ostendet ætas.

CHRI STIANVS HALVERIVS, natione Germanus, patria Haluerensis, Romæ Societatem complexus est, Anno salutis M.D.LVIT. in qua religiose vixit, ac piè mortuus est Fulda, anno M.D.LXXXI x.Ianuarij. Scripsit,

Disputationes de fide Theologica, eiusque origine, ac certissima forma.

De unius Ecclesie sanctæ Catholice, & Apostolice origine, & numquam interrupto progressu.

De Domini nostri Iesu Christi morte, sepulchra, resurrectione.

CHRISTOPHORVS BROVERIVS, natione Belga, pa-

ga, patria Arnhemensis, anno salutis M.D.XXC. XII. Martij in Societatem nostram Coloniæ admissus est, iuuentutem politioribus litteris expoliuit, Philosophiam etiam Treueris feliciter professus est. Antiquitatis Ecclesiasticæ, tum profanæ eruēdæ studiosus & felix; quo nomine à Card. Baronio Tomo Annalium Ecclesiast. x. mirificè aliquoties laudatur. Collegit magno labore, ac studio, per agrata prouincia Treuerensi, excusissime omnibus diosus. archiuis,

Antiquitates Annalium Treuerensium, & Episcoporum Treuerensis Ecclesiæ suffraganeorum, ut Metensium, Tullenium, & Virdunensium.

Euulgauit *Venantium Fortunatum*, à se Notis illustratum, ac nouis Tractatibus auctum. Rector fuit Collegij Fuldensis.

¶ CHRISTOPHORVS A CASTRO, natione Hispanus, patria Ocaniæ, Dioecesis Toletanæ, natus est anno salutis M.D.LI. atque à puero Societatem nostram adamans, eam complexus est, Compluti Latinis, ac Philosophicis imbutus litteris, anno M.D. LXXIX. Vir est bonarum Artium litteris eruditus, in quibus dies, noctesque indefesso versatur studio, Toletani Collegij Rector. Scripsit hactenus,

Deipara Virginis Historiam, cum auctoritatibus SS. Patrum, Latinæ, & Hispanicæ.

Commentarius in Ieremiam Prophetam, & Baruch.
Sunt & in manibus, sed nondum limati, *Commentarij in Prophetas minores.*

¶ CHRISTOPHORVS CLAVIVS, natione Germanus, patria Bambergensis, à prima adolescentia filius Societatis, cùm alias sciétias imbibit, tum versus Mathematicas audiissimè, ac studiosissimè didi-

summus Mathematis cit; & magna cum laude Romæ professus est; tantumq; felicitate ingenij, atque labore assiduo profecit, vt non cum recentioribus tantum Mathematicis, sed etiam cum antiquissimis illis, & peritissimis sit comparandus; quemadmodum præclara, quæ hactenus scripsit, monumenta apertè testantur. Ex quibus quæ ad manus meas peruererunt, hæc sunt:

In uniuersum Euclidem.

In Sphæram Ioannis de Sacroboſco.

Geometrica Præctica.

Gnomices libri V I I I.

De Horologiis.

Aſtrolabium.

Cursus Mathematicus.

Apologia Kalendarij Gregoriani.

Theodosij Sphærica.

Castigatio Castigationis Iosephi Scaligeri, qua Kalendarium Gregorianum labefactare tentauit.

De Arithmetica Præctica.

De finibus, & de lineis tangentibus.

Computus Ecclesiasticus.

Epitome de Horologiis.

Quæ eius opera adeò probantur viris Mathematicarum disciplinarum scientia præstantibus, vt alij CLAVIVM, nostri sæculi EVCLIDEM nuncupent; alij verò malle se à CLAVIO vituperari, quām ab aliis laudari scribant.

CHRYSOPHORVS MADRIDIVS, natione Hispanus, patria ex oppido Daimiel, Tolet. diœcesis, peractis Cöpluti Philosophiæ, ac Theologiæ studiis, Romā anno salutis M.D.XL. profectus est, vbi apud Ioannem Dominicum de Cupis, sacri Collegij

gij Cardinalium Decanū, Theologi officio perdiu
functus, cognita tandem, atque reiecta Mundi va-
nitate, sese B. Patris nostri IGNATI i permisit pote-
stati, eiūsque consilio Societatem nostrā amplexus
est. Deinde apud P. Iacobum Laynem, secundum
Præpositum Generalem, Assistens fuit; Romanam
Professorum domum per multos annos gubernau-
it. Erat autem vir grauis, ac prudens, eiūsque con-
silium magni faciebat. B. P. IGNATIVS. Scripsit per-
utilem, ac doctum libellum *De frequenti usu Eucha-
ristie*, aduersus eos, qui rem sanctissimam, atq; ipsa
experientia vtilissimam fucatis, & adumbratis ra-
tionibus oppugnat. Quamquam iam inter Catho-
licos, qui oppugnant, pauci sunt, res enim ipsa cla-
mat. Ante quinquaginta verò Annos, quo tempore
CHRISTOPHORVS scripsit, re, vt videbatur, noua ac
minùs comperta, erant permulti quibuscum de-
certandum fuit. Cessit è vita Romæ sexagenario
maior, Anno salutis M. D. LXXXIII.

G CHRISTOPHORVS ROSEMBVS CO, natione
Germanus, varios *Tractatus contra Hæreticos*; in his
contra Lucam Osiandrum, Germanicè scripsit; at-
que ex Italico vertit *Itinerarium Principum Iaponio-
rum*, & multas *Epistolas Iaponicas*.